
$ SUPERINTENDENCIA
pl DE COMPAÑÍAS

e
RESOLUCION No. SC.IJ.DJCPTE.Q.14. 3 30

Dr. Camilo Valdivieso Cueva

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se ha presentado a este Despacho tres

testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de

Quito, el 21 de octubre del 2013, que contiene la Delegación de Poder que el señor YU MENG,
Apoderado General de la sucursal extranjera de nacionalidad china, HARBIN ELECTRIC

INTERNATIONAL CO., LTD., domiciliada en el Ecuador mediante Resolución No.

SC.IJ.DJCPTE.Q.11.4449 de 5 de octubre del 2011, confiere a los señores XIANGMING MENG,

XUEJUN ZHANG, y GUANGQING LIANG,todos de nacionalidad china;

QUEla Dirección Jurídica de Concurso Preventivo y Trámites Especiales, mediante Memorando
No. SC.IJ.DJCPTE.Q.14.016 de 28 de enero del 2014, ha emitido informe favorable para que se

expida esta Resolución;y,

ENejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM-Q-2011-002 de
17 de enero de 2011; y, SC-IAF-DRH-G-2011-186 de 15 de marzo de 2011;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos atinentes a la Delegación

de Poder que el señor YU MENG, Apoderado General de la sucursal de la compañía extranjera

de nacionalidad china, HARBIN ELECTRIC INTERNATIONAL CO., LTD., confiere a los

señores XIANGMING MENG, XUEJUN ZHANG, y GUANGQING LIANG, todos de nacionalidad
china.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONERque el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito,
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que contiene la Delegación de Poder a
favor de los los señores XIANGMING MENG, XUEJUN ZHANG, y GUANGQING LIANG,todos
de nacionalidad china, del contenido de la presente Resolución; y siente en las copias la razón
respectiva.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERque el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de
Quito: a) Inscriba la mencionada Delegación de Poder, junto con esta Resolución; b) Tome nota
de estos documentos al margen dela inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la

compañía extranjera de nacionalidad china, HARBIN ELECTRIC INTERNATIONAL CO., LTD.,

de 7 de octubre del 2011; y, c) Siente las razones respectivas.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER queel texto íntegro de la Delegación de Poder con las
razones respectivas, se publiquen, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación
en el Distrito Metropolitano de Quito.

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública
respectiva.

 

    

 

COMUNIQUESE.- DADAy fir | Distrito Metropolitano de Quito, 2 9 ENE 2014

Dr. Camilo aldivieso Cueva

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO
XE yPATRAMSS12Ex?142887



 

YsYode

 

OSSo

cil de e

 

REGISTRO
MERCANTIL

QUITO,
Mas LS

f
á

 

| TRÁMITE NÚMERO: 13917 |
 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA
ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:DELEGACIÓN DE PODER
8202

17 2014

762

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES:

  

 

 

 

 

      

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que EstadoCivil

Domicilio comparece

P00913370 GUANGQING No DELEGADO No

LIANG Determinado Determinado

P01217482 XUEJUN No DELEGADO No

ZHANG Determinado Determinado

1752250892 YU MENG Quito DELEGANTE Casado

P00360913 XIANGMING No DELEGADO No

MENG Determinado Determinado   
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO:

>

FECHA.

o DE

21/10/2013

NOTARIA QUINTA

QUITO

RESOLU

29/01/2014

INTENDENTE DE COMPAÑ

DR. CAMILO VALDIVIDIESO CUEVA

0

DE PODER

N: SC.WJ.DJCPTE.Q.14.0350

DE QUITO

HARBIN ELECTRIC INTERNATIONAL CO., LTD.,

QUITO

 

Página 1 de 2

N2 0428954

yo

 



         

    

 

ga
eo

REGISTRO
MERCANTIL

QUITO

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA:
[NO APLICA
 

5. DATOS ADICIONALES:

SE TOMO NOTA AL MARGENDELA INSCRIPCION N* 3411 DEL REGISTRO MERCANTIL

DE 07 DE OCTUBREDE2011, TOMO 142.-

 

 

 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA

NORMATIVA VIGENTE.  
 

   

  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 17 DÍA(S) D DE MARZO DE 2014

   

   

A

DR. RUBEN ENRIQ! me LOPEZ

REGISTRADOR MÉR IL DEL CANTÓN QUITO

 

o e
y Tranit daa

 

Página 2 de 2

 


